Администрация
сельского поселения
«Трусово»

[image: ]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

«Трусов» сикт
овмöдчöминса
         администрация

1

[bookmark: _GoBack]от  22 июля 2015 года                                                                                  №  22
с. Трусово Усть-Цилемского р-на Республики Коми

О выделении специально оборудованных
мест  для   размещения      предвыборных
агитационных материалов

	 На основании  п. 7 ст. 54 Федерального закона « Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации»

Администрация сельского поселения «Трусово» ОБЯЗЫВАЕТ:

	1. Выделить на территории избирательных участков поселения специально оборудованные места для  размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов Государственного Совета Республики Коми VI созыва, депутатов Совета МО МР «Усть-Цилемский» V созыва:
-  Рочевский избирательный участок № 288  –  информационные стенды, расположенные   на территории магазина  Цилемского сельпо и Рочевского  дома культуры;
- Трусовский избирательный участок № 287 –  на информационных стендах,  расположенных  на территории магазина «Юбилейный» и «Продукты-2»;
-  Филипповский избирательный участок № 286 –  на информационных стендах, расположенных  на территории общества с ограниченной ответственностью «Филиппово», магазина Цилемского сельпо в д.д. Филиппово, Мыла, территории  клуба д. Нонбург.
2. Считать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения «Трусово» от  23 июля 2014 года № 42 «О выделении специально оборудованных  мест  для   размещения      предвыборных агитационных материалов».

	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
сельского поселения «Трусово»                                            Е.И. Гущина
image1.png